Svenska kyrkan ==

LULEA STIFT

STIFTSFULLMAKTIGE PROGRAM DIARIENUMMER

2021-11-04 S 2021-0822

Program for Stiftsfullméktige i Lulea stift

For busstider fran och till Umea inkl. anslutningar, se sarskild busstidtabell

Fredagen den 19 november 2021

12:00

13:00

15:30

16:00

17:00

Lunch (Quality Hotel, Storgatan 17, Luled)
Sammantrade - enligt kungorelse (Quality Hotel)
Kaffe (Quality Hotel)

Sandningsmassa och avtackning (Domkyrkan)

Buss avgar mot Umea (frdn Domkyrkan)

Luled den 4 november 2021,

Heidi Stenberg
Stiftsfullmaktiges sekreterare



